
ÅRSBUDGET 2020

Budget 2020 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Ringkøbing Sogns Menighedsråd

i Ringkøbing Provsti

i Ringkøbing-Skjern Kommune

Myndighedskode 8749

CVR-nr. 37539619
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Side 1

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_TAG¤

LØN er fremskrevet med 2% i.f.t. lønninger april/maj 2019

Det "overskud" som er fremkommet ved den endelige udmelding, vil blive tillagt de frie 
midler.

Anlægsprojekter fremgår af bilag 3

Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger for hele valgperioden, der indgår i dette års budget
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Side 2

Budget
2020

1  4.050.000  3.964.669,96 3.553.896,22 3.944.900

-3.919.518Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 63.600

-354.818

-331.130

 27.000

-969.157

-347.667

 2.238.303

-2.920.441

-528.500

 41.000

-5.100

-34.000

 57.200

-415.660

-355.752

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

7 -84.396Finansielle poster
Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

-29.500

-195.300

 1.043.363

-35.000

 0

 0

8 Anlægsramme
Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Kirkegård ((83)+(84))
Ligningsbeløb til anlæg ((92)+(93))
Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg (91)

B  783.563Resultat af anlæg

C  914.045Årets resultat

E  783.563Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 41.437

 0

 825.000

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."
+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år
+ Forbrug af eksisterende opsparing
Ligningsmidler til afdrag på lån
Ligningsmidler til anlægsopsparing
+ Nye lån
Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."
Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."
Renteindtægter af anlægsopsparing

F -783.563Balanceposteringer (anlæg)

G  0Sum (=E+F)
Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende side

-622.348

-1.289.824

-1.210.638

 1.900

-714.212

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

-130.482

 0

 130.482

Budget
2019

Regnskab
2017

Regnskab
2018

-4.019.872 -4.032.319,22-3.813.637,95

-541.611

-1.273.487

-1.464.098

 1.000

-617.332

-495.173,52

-1.141.574,57

-1.363.650,79

-168,98

-643.735,17

-751.143,25

-1.246.502,90

-1.095.997,74

-21.827,51

-684.488,72

 68.600

-333.126

-277.085

 27.000

-962.302

-338.185

 1.907.160

-2.897.383

-473.875

 41.000

-5.000

-35.000

 64.000

-396.977

-284.355

 60.510,00

-328.566,69

-483.086,56

 37.016,61

-907.916,25

-375.603,26

 2.169.647,50

-2.776.281,90

-489.363,34

 33.810,34

-2.936,25

-52.701,60

 62.400,00

-386.161,73

-360.726,99

 68.565,20

-332.485,82

-231.252,90

 20.722,60

-888.887,52

-273.409,65

 1.990.006,62

-2.876.588,15

-477.069,26

 45.192,44

-3.574,50

-41.786,92

 57.200,00

-386.138,48

-314.796,69

-124.344 -232.359,10-169.334,92

-74.972 -67.649,26-259.741,73

-170.000

-200.000

 1.660.400

 0

 0

 0

-611.163,76

-405.883,34

 3.483.000,00

-86.148,92

-200,00

 0,00

-293.037,96

-88.986,69

 3.188.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.290.400  2.379.603,98 2.805.975,35

 1.215.428  2.546.233,62  2.311.955

 1.290.400

 182.500

 0

 0

 0

 1.472.900

 0

 0

 0

 0

 0

-1.290.400

 0

 74.972

 0

2
2
2

3
3
3

4
4
4

5
5
5

6
6
6
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Side 3

Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 4.050.000

-622.348

-1.289.824

-1.210.638

 0

-354.818

-969.157

-2.920.441

 4.050.000

 63.600

 27.000

 2.238.303

 3.944.900

-541.611

-1.273.487

-1.464.098

 3.964.669,96

-751.143,25

-1.246.502,90

-1.095.997,74

 3.553.896,22

-495.173,52

-1.141.574,57

-1.363.650,79

 0

-331.130

-347.667

-528.500

 4.050.000

 0

 0

 0

-201.754

-55.516

-365.078

 0

 0

 0

-471.500

-128.271

-32.000

-123.271

-325.661

-195.121

-13.000

-1.000

-1.017.282

-193.356

 0

 0

10
11
12

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 3.530.000,00

 23.896,22

 0,00

 0,00

-184.070,36

-41.986,62

-269.116,54

 0,00

 0,00

 0,00

-449.025,92

-60.832,96

-17.758,31

-162.242,23

-296.503,74

-149.788,34

-4.223,07

-1.200,00

-1.176.268,90

-187.381,89

 0,00

 0,00

 3.950.000,00

 14.669,96

 0,00

 0,00

-361.866,46

-93.732,08

-258.879,05

-35.466,66

-1.199,00

-727,11

-388.592,82

-116.399,77

-29.705,20

-193.623,31

-305.084,00

-203.318,48

-7.852,21

-1.200,00

-929.685,16

-166.312,58

 0,00

 0,00

 3.944.900

 0

 0

 0

-198.363

-50.474

-292.774

 0

 0

 0

-470.082

-127.937

-22.000

-132.937

-323.064

-189.467

-7.000

-1.000

-1.291.334

-172.764

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne
Generelt tilskud fra fællesfonden

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 4.050.000

 0

 0

 0

 0

 0

 63.600

 0

 0

 0

 7.000

 0

 0

 0

 0

 20.000

 0

 0

 2.235.303

 3.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-95.600

-10.391

-248.827

 0

 0

 0

-401.333

-27.271

 0

-27.271

-317.661

-189.621

-6.000

 0

-2.809.655

-110.786

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-106.154

-45.125

-179.851

 0

 0

 0

-77.167

-101.000

-32.000

-96.000

-8.000

-25.500

-7.000

-1.000

-442.930

-85.570

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2020 heraf --

-- Budget 2020 heraf --

-- Budget 2020 heraf --

-- Budget 2020 heraf --

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2019

Budget

2019

Budget

2019

Budget

2019

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018
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Side 4

Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

 1.900

-714.212

-84.396

-5.100

-415.660

 0

 41.000

 57.200

 604

 1.000

-617.332

-124.344

-21.827,51

-684.488,72

-232.359,10

-168,98

-643.735,17

-169.334,92

-34.000

-355.752

-85.000

 0

 0

 1.900

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-73.925

-123.045

-117.881

-2.063

-166.956

-68.950

-66.950

-45.000

 0

-49.442

 0

-85.000

 0

 0

 0

 604

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76

 0,00

 0,00

-168,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-69.922,18

-97.523,56

-92.801,19

-1.875,00

-159.002,77

-71.394,39

-71.551,46

-42.082,50

 0,00

-37.582,12

 0,00

-158.975,27

 0,00

-327,82

 0,00

 500,78

 0,00

-10.532,61

 0,00

-562,50

-21.265,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-114.794,03

-115.491,70

-49.884,60

 0,00

-217.694,31

-46.364,64

-62.362,44

-28.002,00

 0,00

-49.895,00

 0,00

-236.244,30

 0,00

 0,00

 0,00

 604,08

 0,00

 3.281,12

 0

 0

 1.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-72.620

-117.334

-95.141

-1.875

-157.730

-72.316

-70.316

-30.000

 0

 0

 0

-124.948

 0

 0

 0

 604

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering

 0

 0

 41.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 28.600

 28.600

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 604

 0

 0

 0

 0

-5.100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-12.925

-74.805

-48.711

-2.063

-86.656

-95.250

-95.250

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-34.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-61.000

-48.240

-69.170

 0

-80.300

-2.300

-300

-45.000

 0

-49.442

 0

-85.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2020 heraf --

-- Budget 2020 heraf --

-- Budget 2020 heraf --

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2019

Budget

2019

Budget

2019

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018
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Side 5

Formål

8 Anlægsramme

 783.563  0 1.043.363 1.290.400  2.379.603,98 2.805.975,35 -259.800

-29.500

 0

 0

-95.300

-100.000

-35.000

 0

 0

 0

 0

 0

 1.043.363

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

-293.037,96

 0,00

 0,00

-88.986,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.188.000,00

 0,00

 0,00

-611.163,76

 0,00

-80.832,83

-325.050,51

-86.148,92

 0,00

 0,00

 0,00

-200,00

 0,00

 3.483.000,00

 0,00

-20.000

-150.000

 0

-200.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.660.400

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.043.363

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-29.500

 0

 0

-95.300

-100.000

-35.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2020 heraf --Budget

2020
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2019

Regnskab

2017

Regnskab

2018
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